
Studijní oddělení

Compiled May 9, 2024 11:20:40 AM by Document Globe ®   1

INFORMACE a UPOZORNĚNÍ
Všechny  žádosti i s přílohami  a případným vyjádřením příslušné katedry při uznávání již dříve splněných předmětů
se podávají v písemné podobě do podatelny.
V případě konzulatace či rady s podáním žádosti můžeteodevzdávat studijní referentce. Za žádost nelze považovat
email, ani telefonický dotaz či konzultaci.
Lhůta pro vyřízení žádosti je 30 dní, na přednostní vyřízení žádosti není právní nárok. Žádosti vyřizujeme v co nejkratší
možné lhůtě.
Studijní oddělení je uzavřeno ve dnech:
3. - 4. 6. a 12. - 13. 6. 2024 přijímací řízení
18. 6. a 21. 6.2024 PROMOCE

Děkujeme za pochopení a v případě neodkladných studijních záležitostí se zastavte mimo úřední hodiny.
Studijní oddělení

ÚŘEDNÍ HODINY
ÚŘEDNÍ MÍSTNOST H053

Pondělí - -

Úterý 1000 - 1200 -

Středa - 1300 - 1500

Čtvrtek 1000 - 1200 -

Pátek 1000 - 1200 -

Vážení studetni, může se stát, že v době úředních hodin Vám nikdo nezvedá telefon. Právě vyřizujeme studijní záležitosti
v úřední místnosti. Zkuste zavolat později.
Jsme tu každý den cca od 7:00 do 15:00
Děkujeme za pochopení.

Zahraniční studenti:
úřední hodiny H063
Po 9:00 - 11:00
Út 13:00 -15:00
St 9:00 - 11:00
Čt 9:00 - 11:00

V neodkladných záležitostech kontaktujte pracovníky e-mailem či telefonicky. Níže je uvedena i adresa pro zasílání
dokumentů.
Adresa:
FTVS UK
studijní oddělení
José Martího 31
162 52 Praha 6

Personální obsazení:

Helena Škábová
vedoucí oddělení
místnost: H055
tel.: 220 172 075

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-500.html


Compiled May 9, 2024 11:20:40 AM by Document Globe ®   2

e-mail:  skabova@ftvs.cuni.cz
úřední hodiny: Út, 9,00 - 11,30 a 13,30 - 16,00 Čt 9,00 - 11,30
agenda:

• Management tělesné výchovy a sportu (Bc. studium)
• Poplatky za studium
• Nostrifikace
• Kurzy přípravného studia v rámci CŽV

Zdenka Macková
místnost: H054
tel.: 220 172 165
e-mail:  mackova@ftvs.cuni.cz
agenda:
• Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

(Bc. a NMgr. studium prezenční + kombinované)
• Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání (Bc. studium prezenční) v kombinaci s PřF UK a MFF UK

- Geografie se zaměřením na vzdělávání
- Geologie se zaměřením na vzdělávání
- Chemie se zaměřením na vzdělávání
- Matematika se zaměřením na vzdělávání
- Informatika se zaměřením na vzdělávání

• Učitelství tělesné výchovy pro střední školy (NMgr. studium prezenční)
- Učitelství geografie pro střední školy
- Učitelství matematiky pro střední školy

• Vojenská tělovýchova
(Bc. a NMgr. studium prezenční + kombinované)

• Aplikovaná fyzioterapie (NMgr. studium prezenční)
• Fyzioterapie (Bc. studium prezenční)
• Management tělesné výchovy a sportu (NMgr. studium)
• Ortotik – protetik (Bc. studium kombinované)
• Pojištění studentů
• Matrika studentů

místnost: H052
tel.: 220 172 326
e-mai
agenda:
•
•
•
•
•

Alexandra Marhounová
místnost: H052
tel.: 220 172 306
e-mail:  marhounova@ftvs.cuni.cz
agenda:
• Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání

(Bc. studium prezenční i kombinované)
• Trenér (Bc. studium prezenční i kombinované)
• Kondiční trenér (Bc. studium prezenční i kombinované)
• Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání (Bc. studium prezenční) v kombinaci s FF UK

- anglický jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání
- německý jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání
- historie se zaměřením na vzdělávání

• Aplikované sportovní vědy
(NMgr. studium prezenční)

• Učitelství tělesné výchovy pro střední školy
(NMgr. studium prezenční i kombinované)

• Úrazy studentů
• Matrika studentů

mailto:skabova@ftvs.cuni.cz
mailto:mackova@ftvs.cuni.cz
mailto:marhounova@ftvs.cuni.cz


Compiled May 9, 2024 11:20:40 AM by Document Globe ®   3

Mgr. Eva Peslová
místnost: H054
tel.: 220 17 2332
e-mail:  spravce.sis@ftvs.cuni.cz
agenda:
• Správce SIS (studijní informační systém)

Hana Dvořáková
místnost: H063
tel.: 220 17 3073
e-mail:  iso@ftvs.cuni.cz

• úřední hodiny H063
Po 9:00 - 11:00
Út 13:00 -15:00
St 9:00 - 11:00
Čt 9:00 - 11:00
Pá po emailové domluvě

agenda:
• Zahraniční studenti - Fyzioterapie, Aplikovaná fyzioterapie

Zahraniční studenti - Trenér, Kondiční trenér, Aplikované sportovní vědy

Samra Kovač
místnost: H063
tel.: 220 17 2354
e-mail:   erasmus@ftvs.cuni.cz

• úřední hodiny H063
po emailové domluvě

•
agenda:
• Erasmus - studijní pobyty

mailto:spravce.sis@ftvs.cuni.cz
mailto:iso@ftvs.cuni.cz
mailto:erasmus@ftvs.cuni.cz

